
お客様各位

No.117
トハン足立営業所

２液弱溶剤形無機有機複合ふっ素樹脂塗料

菊水化学工業㈱

菊水化学工業㈱

水系アクリルシリコン樹脂塗料が耐候性大幅アップ！

環境配慮形水性防カビ塗料

関西ペイント販売㈱

無機有機複合のふっ素樹脂塗料登場‼
従来の無機塗料は耐久性・低汚染性

不燃性を兼ね備えておりますが
柔軟性に乏しく“曲げに弱い”
という欠点がありました。
「ｷｸｽｲSPﾊﾟﾜｰﾑｷｶﾞｰﾄﾞF」は
無機有機ハイブリッド技術

により有機塗料の柔らかさの
両方を兼ね備えることができます‼

【塗布量】 2回塗
0.24～0.28kg/㎡

【荷姿】15kgｾｯﾄ／3kgｾｯﾄ 【設計価格】2,900円/㎡
（シーラー処理別途）

【適応下地】外部壁面
鉄部

「キクスイ水系ファインコートシリコン」が今年４月にグレードアップ

して登場します！それに先駆けて、トハンでは先行販売いたします‼

【塗布量】 2回塗
0.25～0.36kg/㎡

【荷姿】16kg/缶
艶有・艶消・3.5.7分艶

【設計価格】1,700円/㎡
（シーラー処理別途）

【適応下地】各種改装下地
各種ｻｲﾃﾞｨﾝｸﾞ板/ｺﾝｸﾘｰﾄ/ﾓﾙﾀﾙ等

※３月末までにご用命の際は「水系ファインコートシリコンＨＧ（仮称）」とご注文くださいませ。

【設計価格】

防カビ性の「持続性」と「安全性」を確立！
カビニゲール

カビ対策は大丈夫ですか？
カビは、清掃などの対処をしても同じ環境のままでは再発生することも多く、根絶と維持は難しいものです。
また美観を損ねたり不快な臭いも発生し、さらには各種疾病やアレルギーなどの弊害も生まれます。
関西ペイントのカビに対する永年の研究と、先進のテクノロジーがドッキングしました！
①長持ちする超強力防カビ機能
防カビ剤をベストセレクトし、非流出タイプで防カビ効果が長期間持続！

②耐性菌ができにくい
防カビ剤のコンポジット化により耐性菌の発生を抑制。

③６０菌種のカビに有効
一般建築における検出頻度の高い約６０菌種に効力を発揮

④高い安全性
安全性の高い防カビ剤を使用しています。

【内部】除菌剤＋ＥＰｼｰﾗｰ＋カビニゲールＥ（2回）… 2,550円/㎡
【外部】除菌剤＋ｴｺｶﾁｵﾝｼｰﾗｰ＋カビニゲールＧ（2回）… 2,650円/㎡

●トリプルブロックシステム



毎度おひきたてに預り有難く御礼申し上げます。弊社年間カレンダーにもとづき
休業日、イベント等、下記の通りお知らせ致します。休業日につきましては何かとご迷惑を

お掛けする事もあるかとは存じますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。
誠に勝手ながら2月は土曜日が全て休業となります。

土曜日は朝８：００～１０：００まで電話・御来社お引取りのみの対応とさせて頂きます。
大変ご迷惑をお掛け致しますが、宜しくお願い致します。

トハン講習会

トハン講習会は内容が決まり次第
改めてご連絡いたします。

耐用年数20年！切って貼るだけ万能防水補修シート

㈱タイセイ日本建築板金協会推奨品

使い方はとっても簡単４ステップファストフラッシュの特徴
紫外線に強く、マイナス40℃から90℃の厳しい温度条件
でもひび割れが発生しません。
また柔軟性がある為、波板などいろいろな形状に使える
万能防水補修シートです！

【サイズ/価格】
・幅280㎜×5m…18,500円 ・幅280mm×200mm(10枚入り)…15,000円
・幅280mm×2.5m…13,500円 ・幅140mm×5m…12,500円
・幅280mm×1m…5,500円 ※お取寄せ運賃、税別途

【カラー】 ﾌﾞﾗｯｸ ｸﾞﾚｰ ﾌﾞﾘｯｸﾚｯﾄﾞ

ちょっとした補修やタッチアップでお困りなら

日亜ペイント

日々のお仕事で、こんなことはありませんか？

ちょっとだけ
色作りたい

すごい
余っちゃった

現場調色
面倒だなぁ

他で使えない
色なのに…

工業用が中心となりますが、
1L・1缶からでも調色ができます‼
取り扱いの種類も複数ラインナップ。
【EP ／ EPG ／OP ／ ﾗｯｶｰ / 工業用ﾗｯｶｰ】

現場でお困りの際は、担当の
営業マンにご相談ください！

きっとお役に立てるはずです！
※艶調整の場合、2Lからとなります。


